
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lammersdorf Bahnhofstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.05 SB86 Düren Bf. / Z O B
7.24 86 Vossenack Panoramastr.
7.26 [�] 86 Vossenack Gymnasium
7.28 [�] 86 Vossenack Panoramastr.

8.05 [�] 68 Lammersd.Grundsch. [*A][K]

10.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

11.59 [�] 86 Vossenack Kirche

13.02 [�] 86 Vossenack Gymnasium
13.04 [�] 68 Vossenack Gymnasium
13.45 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
13.54 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]
13.57 [�] 86 Vossenack Gymnasium

14.00 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
14.47 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]

15.37 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]

16.24 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.34 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.39 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]

17.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

19.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[nVG] = fährt nicht über Vossenack Gymnasium

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie SB86 Schnellbus : hält zwischen Birgel und Düren nicht überall

Junker - Waldsiedlung - Radarstation - Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster - Waldschlösschen - Abzw. Vossenack - Sparkasse
- Sportlokal - Kirche -...- Kaulen - Eifeler Hof -...- Hürtgen -...- Kleinhau -...- Großhau -...- Gey -...- Birgel -...-  Düren Bf./ZOB

Linie 68 Junker - Lammersdorf Waldsiedlung
Fahrweg [*A]: Lammersdorf Grundschule

Linie 86 Junker - Lammerdorf Waldsiedlung - Radarstation - Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Raffelsbrand Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster - Vossenack Gymnasium
- Waldschlösschen - Abzw. Vossenack - Vossenack Sparkasse - Sportlokal - Vossenack Kirche - Vossenack Panoramastraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lammersdorf Bahnhofstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.11 SB86 Simmerath Bushof
6.59 86 Simmerath Bushof

8.04 [�] 86 Simmerath Bushof

9.11 SB86 Simmerath Bushof

13.28 [�] 86 Simmerath Bushof
13.28 [�] 86 Simmerath Bushof

14.24 86 Simmerath Bushof

16.11 SB86 Simmerath Bushof

18.11 SB86 Simmerath Bushof
18.54 86 Simmerath Bushof

[�] = nur an Schultagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie SB86 wie Linie 86
Linie 86 Lammersdorf Bahnhof - Sonntagsstraße - Paustenbach Am Venn - Paustenbach - Bickerath - Simmerath Bickerather Straße - Simmerath Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R21_186_1

